

Pytanie 1. Jakiej grubości należy uzupełnić warstwę dolną podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie w ilości 1 092,00m² - poz. 8 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/63 C90/3 mm grubość 10 cm.

Pytanie 2. Jaka jest grubość warstwy wyrównawczej poboczy w ilości 910mb – poz.13 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Grubość warstwy – do wyrównania z poziomem jezdni.